Solutions magnétiques innovantes Eclipse Magnetics
BP7, 59239 Thumeries, France   T: +33(0) 320 172691      E: lpirez@eclipsemagnetics.com      www.eclipsemagnetics.fr
Overband à aimant permanent
Les Overband permanents sont utilisés par
les secteurs du recyclage, de l’extraction
ou l’industrie lourde. Ces unités peuvent
être placées au-dessus de convoyeurs à
courroie plate ou à auges. Les ensembles

Points de levage 		  Crochets en acier forgé galvanisé
Avantages
•  Autonettoyage continu	 •  Capacité de volumes élevés
•  Permet de filtrer des produits difficiles à retenir
•  Conçu pour travailler 24 h/24, 7 j/7
•  Supprime les contaminants de taille moyenne à importante
Options
•  Interface électrique de sécurité	 •  Moteur à entraînement hydraulique
•  Bande renforcée
•  Rouleaux coniques pour permettre un fonctionnement oblique
*Pièce d’essai en acier doux de 5 mm de ø × 25 mm de long
Haute intensité – Protection primaire
Solutions magnétiques innovantes Eclipse Magnetics
BP7, 59239 Thumeries, France   T: +33(0) 320 172691      E: lpirez@eclipsemagnetics.com      www.eclipsemagnetics.fr
Référence pièce (100 Série) A (mm) B / C (mm) D (mm) E (mm) Moteur (kW) Poids (kg)
OM100/300 718 350 300 125 0.18 160
OM100/450 868 350 450 125 0.18 205
OM100/550 968 350 550 125 0.18 240
OM100/650 1068 350 650 125 0.18 270
Part Number (200 Série) A (mm) B / C (mm) D (mm) E (mm) Moteur (kW) Poids (kg)
OM200/550 1069 600 550 345 1 680
OM200/650 1169 600 650 345 1 770
OM200/850 1419 600 850 345 1 820
OM200/1050 1619 600 1050 345 1.5 970
OM200/1250 1819 600 1250 345 2.2 1120
Part Number (300 Série) A (mm) B / C (mm) D (mm) E (mm) Moteur (kW) Poids (kg)
OM300/800 1474 800 800 460 1.5 1700
OM300/1050 1724 800 1050 460 2.2 2150
OM300/1250 1924 800 1250 460 2.2 2500
OM300/1500 2174 800 1500 460 2.2 2850
OM300/1750 2424 800 1750 460 2.2 3200
‘E’
‘D’ + 100mm
‘A’
‘D’ ‘B/C’